eurogast

Blasko Convenience Hiithnerschnitzel
gebacken TK 20 x 150g

Huehnerschnitzel aus Fleischstuecken zuammengefuegt, paniert ohne Ei, gebacken, tiefgekuehlt

Produkt 093703 Erhaltliche Einheiten
W)
; Nettofiillmenge 3000g Marke Blasko Convenience
N
Inhaltsstoffe Nihrwerte
Huhnerfiletstiicke mariniert 82 % (Huhnerfilets 78 %, Trinkwasser, Speisesalz 100 Gramm
jodiert (Speisesalz, Kaliumjodid), Gewtirze, Zucker, Gewlrzextrakte), M
WEIZENMEHL, Trinkwasser, WEIZENSTARKE, Rapsd), Speisesalz, Hefe. Kann enge
Spuren von Soja, Ei, Milch, Sellerie, Senf und Sesam enthalten. Energie 1044 k] (249 keal)
AIIergene Kohlenhydrate ~ 21 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene
. . davon Stirke 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide
davon Zucker ~ 2 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene
P 9 Ballaststoffe ~1Gramm
Eier
Soja Fett ~ 11 Gramm
MiIch. davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Sellerie Fettsiuren (cis)
senf s - m
Sesamsamen davon gesittigte Fettsiuren ~1,9 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise Fettséuren (cis)
Tiefgekahlt Eiweil8 ~16 Gramm
Salz ~1Gramm
Aufbewahrungshinweis
Aufbewahrung beim Letztverbraucher:* Eisfach (-6 °C): 3 Tage** Gefrierfach
(-12°C): 2 Wochenx** Tiefkuhltruhe (-18 °C): siehe Aufdruck
Mindesthaltbarkeitsdatum Oberseite. Gedffnete Packungen sorgfltig
wiederverschlieBen und tiefgekihlt lagern. Vor und nach dem Offnen bei -18
°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck.
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Fleisch Européische Union - -

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Huhnerschnitzel aus Fleischstiicken zuammengefiigt, paniert, gebacken,
tiefgekiihlt

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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